

F7068

FACTURA

Fecha Facturada: 15/09/2019
 Número Factura: 004194350
 Fecha Expedición: 15/09/2019
 Código Cliente: 075009
 Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010
 Código Proveedor:

I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
 C/CORUÑA,2-3°C
 36470 SALCEDA DE CASELAS
 PONTEVEDRA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	IMPORTE
004/AS/620434	10/09/2019 N/Ped. N°: 349503 S/Ped. N°: ANTONIO X TELEF.				
HINSYPLA573G	ARM POL PLA 500X750X320 CERRADO 7035	2,00	243,9283		487,86
HINSYPMM75	PLACA DE MONTAJE MET.750x500	2,00	28,1793		56,36
	URGENTE	0,00			

Base Imponible	% IVA	IVA	% RE	RE	Total Factura
544,22	21,00	114,29			658,51 €
F. Vencimiento	Importe	Domicilio de Pago	Dirección Fiscal		
20/10/2019	658,51	BANCO PASTOR	I3TE I MAS D MAS I,S.L.U C/CORUÑA,2-3°C 36470 SALCEDA DE CASELAS PONTEVEDRA C.I.F./D.N.I.: B36504157		